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Rejseplan
Dag 1 Dover - London England Afgang: 17:00

Dag 2 Fun Day at Sea

Dag 3 Cork Irland Ankomst: 08:00 Afgang: 17:00

Dag 4 Holyhead England Ankomst: 08:00 Afgang: 17:00

Dag 5 Dublin Irland Ankomst: 07:30 Afgang: 17:30

Dag 6 Liverpool England Ankomst: 07:00 Afgang: 16:00

Dag 7 Greenock - Glasgow Skotland Ankomst: 10:00

Dag 8 Belfast Nordirland Ankomst: 10:00 Afgang: 19:00

Dag 8 Greenock - Glasgow Skotland Afgang: 02:00

Dag 9 Douglas Ankomst: 07:00 Afgang: 16:00

Dag 10 Fun Day at Sea

Dag 11 Dover - London England Ankomst: 05:00

Carnival Legend
10 nætter

20. august - 30. august
20/08/2026 - 30/08/2026

Fra Dover (London)
Til Dover (London)

DKK 9.659,-
Fra pris pr. person
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Om destinationerne

Dover - London England

Dover rejser sig stille og værdigt over Den Engelske Kanal med
sine ikoniske, kridhvide klipper som naturligt vartegn og historisk
symbol. Allerede ved indsejlingen fornemmer du historiens
vingesus, for Dover har i århundreder været porten til England
som et første møde med landet for både handelsfolk, soldater og
rejsende. Højt over byen troner Dover Castle, der er et af
Englands største og ældste borganlæg. Det har bevogtet kysten
siden middelalderen og spillede en vigtig rolle under Anden
Verdenskrig. Her kan du gå på opdagelse i underjordiske gange
og stå ved udsigtspunkter, hvorfra du på klare dage kan skimte
Frankrig i horisonten. Neden for borgen breder byen sig ud med
sin blanding af victorianske facader og moderne færgehavn, og i
bymidten finder du små museer, pubber og butikker, hvor det
lokale liv leves uden hast. En kort vandretur bringer dig ud i det
åbne landskab langs White Cliffs, hvor stierne snor sig langs de
stejle skrænter med havets blå dyb til den ene side og grønne,
engelske marker til den anden. Og har du lyst til at opleve
storbyens pulsslag, tager det kun godt halvanden time med tog at
nå ind til hjertet af London - en oplagt mulighed, hvis du vil
kombinere Dovers ro med hovedstadens energi. Selvom Dover
ofte blot er et stop på vejen, belønner byen dig - hvis du giver dig
tid - med historier, der ligger lag på lag i landskabet, og udsigter,
der får dig til at standse op og trække vejret lidt dybere.

Fun Day at Sea

Den hvide klippekyst
Dover
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Cork Irland

Byen breder sig langs floden Lee, hvor små kanaler, broer og
stejle gader giver den et særligt præg. Cork har ry for at være
Irlands mest livlige by, drevet af studerende, musik og markeder,
men stadig med en overskuelig størrelse, hvor det meste kan nås
til fods. På English Market ligger boderne tæt med ost, fisk og kød
- et madmarked der har eksisteret i over 200 år og i dag er byens
mødested. Gaderne omkring er fyldt med pubber og små butikker,
hvor lyden af musik ofte flyder ud på fortovet. Vil du se byen fra
oven, kan du gå op til St. Anne’s Church i Shandon og ringe med
kirkens klokker, før du fortsætter op i tårnet med udsigt over
hustagene. Ved foden af kirken finder du The Butter Museum, der
fortæller historien om, hvordan Cork blev centrum for irsk
smøreksport i 1700- og 1800-tallet. Det er et lille museum, men et
billede på byens evne til at gøre selv hverdagsvarer til kulturarv.
En anden vinkel på historien får du i Cork City Gaol, et tidligere
fængsel, hvor de gamle celler giver et mere råt indblik i byens
fortid. Cork er også udgangspunkt for udflugter til stemningsfyldte
slotte, smukke kystlandskaber og Jameson-destilleriet. Cork byder
dog på nok i sig selv og er fuld af kontraster og små overraskelser
- fra et smørmuseum til klokkerne i Shandon - og netop det gør
byen til noget særligt.

Holyhead England

Holyhead, beliggende på Isle of Anglesey i Wales, er en kystby
med en righoldig maritim historie og betagende naturlig skønhed.
Byen fungerer som en vigtig havn for færgeforbindelser til Irland.
Holyhead Breakwater Country Park og South Stack Lighthouse

tilbyder spektakulære kystvandreture og udsigter. Den gamle St.
Cybi's kirke og Holyhead Maritime Museum giver indblik i
områdets historie. 

Solnedgang Duguaire Castle
Cork
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Dublin Irland

Liffey-floden deler Dublin i to - mod syd finder du de historiske
monumenter og kulturelle seværdigheder, mens nordbyen rummer
det moderne Dublin. De georgianske kvarterer med røde
murstenshuse og farverige døre giver byen sit særpræg, og de
mere end tusind pubber er små kulturinstitutioner i sig selv. Et godt
sted at begynde er Brazen Head, byens ældste pub fra 1688, hvor
stemningen er lige så vigtig som øllet. Herfra er der ikke langt til
Guinness Storehouse, hvor du følger brygningens historie og
afslutter med udsigten over byen fra øl-museets bar. Dublins
historie udfolder sig også i arkitekturen. Dublin Castle, St. Patrick’s
Cathedral og parlamentet fortæller hver sin del af byens udvikling,
og på Trinity College står et af verdens smukkeste biblioteker. Her
opbevares Book of Kells, et illumineret manuskript fra
middelalderen, der er blandt Irlands største kulturskatte. Men
Dublin er ikke kun mursten og monumenter. Byen har fostret
litterære ikoner som James Joyce og Samuel Beckett, og i dag
kan du på The Irish Emigration Museum få indblik i den store
udvandring, der formede både Irland og USA. På Grafton Street
summer det af liv, og gademusik fylder luften - fra sange med
akustisk guitar til folkemusik på violin og klassiske kvartetter.
Dublin er på én gang historisk, litterær og musikalsk - en by, hvor
hver gade rummer sin egen fortælling.

Liverpool England

Lyden af rockmusik fra pubberne, råbende fodboldfans i rødt og
blåt og udsigten til de gamle pakhuse ved Mersey - Liverpool
møder dig med en energi, der er svær at tage fejl af. Albert Dock
er fyldt med liv, hvor de røde murstensbygninger rummer Tate
Liverpool og Maritime Museum, der fortæller om byens tid som
global havn. Gaderne omkring Mathew Street summer stadig af
musik, og på Cavern Club er stemningen tæt knyttet til The
Beatles, hvis historie udfoldes på museet The Beatles Story.
Byens fodboldkultur er lige så intens med Anfield og Goodison
Park som hellige steder for hver deres lejr af fans. I centrum rejser
de to katedraler sig - den gotiske Liverpool Cathedral er blandt de
største i verden, og den moderne Metropolitan Cathedral har et
markant, futuristisk design - og nede ved vandet står The Three
Graces - de tre ikoniske bygninger Liver Building, Cunard Building
og Port of Liverpool Building - som monumenter over den tid, hvor
byen var port til verden. Netop dette møde mellem havnefrontens
monumentale stenbygninger og lyden af musik fra pubberne viser,
hvorfor Liverpool stadig er en by med en særlig sjæl.

Temple Bar Street
Dublin

The Beatles statue
Liverpool
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Greenock - Glasgow Skotland

Skibet ligger i Greenock ca. 40 km udenfor Glasgow, der er
Skotlands største by og landets kulturelle centrum med
spændende museer, fantastisk arkitektur, skønne grønne parker
og utallige seværdigheder. Glasgows mest betydningsfulde
historiske bygning er den nærmest stringente katedral fra 1100-
tallet, der ligger lige ved siden af det interessante
religionsmuseum, der huser egyptiske mumier, hindu statuer og en
buddhistisk zen-have. Sækkepibemuseet er et andet særpræget
museum, ligesom Glasgow Museums Resource Center skal
fremhæves. Det er et fascinerende sted, hvor mange af byens
spændende museer opbevarer de dele af deres samlinger, som
ikke udstilles. Du finder således mere end 1,5 millioner genstande
her fra malerier og skulpturer til våben og rustninger. Nyd de
arkitektonisk flotte bygninger i Glasgows historiske centrum på en
vandretur og hold en pause på blomster-udsmykkede George
Square, hvor du finder 12 statuer af berømtheder associeret med
byen. Læg også vejen forbi Necropolis - en kirkegård i haveform,
der beskrives som ”De dødes by”. Tusindvis af smukke gravsten,
skulpturer og keltiske kors blandes her med grædende engle i
atmosfærefyldte omgivelser. Glasgow er også Skotlands
shopping-mekka med store shoppingcentre og arkader, hvor der
sælges både lokale og internationale mærker, mens de finurlige
butikker med vintagetøj, antikke bøger og vinylplader findes i
boheme-bydelen West End.

Belfast Nordirland

Nordirlands hovedstad er en ung, pulserende by rig på kultur.
Oceanlineren Titanic blev i sin tid bygget på byens værft, der i dag
er omdannet til et stort rekreativt område, og fredsmurene i
centrum vidner om tidligere tiders kampe mellem protestanter og
katolikker, som byen desværre nok stadig er mest kendt for. I dag
er Belfast dog en moderne, udadvendt by, der samtidig har
bevaret en gammeldags charme. Læg mærke til de røde
murstensbygninger ved Queen's Universitet, det maleriske Ulster
Museum, der huser interessante udstillinger, og den smukke
botaniske have. Byens flotte rådhus minder mest om et elegant
slot og giver en elitær følelse af storhed og overklasse, mens
Crumlin Road fængslet modsat fremkalder koldsved og en
imaginær lugt af depression og fortvivlelse. Der er også rig
mulighed for shopping i Belfast - På St. Georges marked sælges
der f.eks. alt fra fisk til flamencomusik - ligesom pubkulturen er
fremtrædende og lokker med en kølig pint. Udenfor Belfast kan du
opleve den spændende natur og de eventyrlige landskaber med
dramatiske klipper, middelalderlige slotte, græsklædte bjerge og
flere filmlokationer fra kendte tv-serier og film, der foregår i
Middelalderen eller i en fantasiverden.

Glasgow University Solnedgang
Glasgow

Titanic Museum
Belfast
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Douglas
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2001
Søsat

294
Meter Rating

2.124
Passagerer

930
Besætning

Carnival Legend
Carnival Legend er et charmerende krydstogtskib, der tilhører
Carnival Cruise Line's flåde. Skibet er en del af Carnival's Spirit-
klasse og er kendt for sin venlige atmosfære, spændende
underholdning og innovative faciliteter.

Carnival Legend byder på en uforglemmelig krydstogtoplevelse for
rejsende, der søger både eventyr og komfort på havet. Skibet har
en længde på omkring 294 meter og har kapacitet til over 2.100
passagerer, hvilket giver en hyggelig og intim atmosfære
sammenlignet med nogle af de større krydstogtskibe.

En af Carnival Legend's mest bemærkelsesværdige træk er dens
underholdningsmuligheder. Gæsterne kan nyde livlige shows,
komedieklubber, biografer og en bred vifte af live-musik og
optrædener, der skaber en sjov atmosfære ombord. For familier
tilbyder Carnival Legend også en række aktiviteter, herunder et
vandland med vandrutsjebaner, puljer og børnebassiner.

Der er også en børneklub og en teenzone, hvor de unge kan
deltage i sjove aktiviteter og danne venskaber.

Restauranterne ombord på Carnival Legend byder på en række
kulinariske oplevelser. Der er en hovedrestaurant, der serverer
gourmetmåltider, samt specialiserede spisesteder, der byder på alt
fra italiensk mad til grillede bøffer. Buffetrestauranten giver en
uformel atmosfære og et bredt udvalg af retter.

Carnival Legend har også et spa-område, fitnesscenter og
muligheder for skønhedsbehandlinger, så gæsterne kan forkæle
sig selv og slappe af under deres krydstogt.

Udendørs er der flere swimmingpools, solterrasser og private
cabanas, der giver mulighed for at nyde solen og havet i stil.
Kahytterne ombord varierer fra indvendige kahytter til suiter med
havudsigt og privat balkon, hvilket giver passagererne mulighed
for at vælge den indkvartering, der passer bedst til deres behov og
præferencer.

Besætningen ombord på Carnival Legend er kendt for deres
venlighed og opmærksomhed og arbejder hårdt for at sikre, at
passagererne har en mindeværdig og behagelig
krydstogtoplevelse.
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Kahytter på Carnival Legend

Fra priserne er for billigste kahytter i hver kategori
Prisen er pr. kahyt for 2 personer

Hvis du ønsker specifikke priser på
kahytterne, så kan du finde turen og klikke
på "Book online" eller ringe til os på 7010
6343.

Vi gør opmærksom på at priser er
dagspriser og at krydstogtspriser er
dynamiske. Derfor tages forbehold for
ændringer i pris og kapacitet frem til endelig
bestilling.

Indvendig - fra DKK 19.319 pr. kahyt
4A - Indvendig kahyt
4B - Indvendig Kahyt
4C - Indvendig Kahyt
4D - Indvendig Kahyt
4E - Indvendig Kahyt
4K - Indvendig Med Vindue (Begrænset udsigt)
IS - Indvendig Kahyt (Garanti)

Udvendig - fra DKK 22.440 pr. kahyt
6A - Havudsigt Kahyt
OV - Garanti Havudsigt

Kahyt med balkon - fra DKK 25.938 pr. kahyt
7A - Balkon (Begrænset Udsigt)
8A - Balkon Kahyt
8B - Balkon Kahyt
8C - Balkon Kahyt
8D - Balkon Kahyt
8E - Balkon Kahyt
8F - Balkon Kahyt
8J - Udvidet Balkon
8K - Udvidet Balkon
8M - Agter Udsigt Udvidet Balkon
8N - Agter Udsigt Udvidet Balkon
9A - Premium Balkon (Begrænset Udsigt)
9B - Premium Balkon
BL - Garanti Balkon

Suite - fra DKK 47.771 pr. kahyt
GS - Grand Suite
JS - Junior Suite
OS - Hav Suite
ST - Suite (Garanti)
VS - Vista Suite

Indvendig

Udvendig

Kahyt med balkon

Suite
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Praktiske informationer

Påklædning

Påklædningen ombord meget afslappet, og du kan pakke
kufferten, som du ville gør til en hvilken som helst anden rejse,
hvor du tager hensyn til vejret og aktiviteter undervejs. Særligt om
dagen og på udflugter er stilen relaxed. Om aftenen er der ingen
krav om fine kjoler eller slips og jakkesæt. Der skelnes mellem
casual og elegant night. Casual er aftentøj som du ville klæde dig
på til en almindelig aften i hjemmet. Elegant er lidt opgraderet til
en aften ude evt. med en blazer for mændene og en cocktail kjole
for damerne. Men generelt er stilen meget varieret og langt det
meste er fint. Det er dog ikke tilladt med badetøj, tanktops og
kasketter i restauranten om aftenen, og mænd skal bære
langbukser og lukkede sko.

Carnival - Fun Cruises

Carnivals skibe er kendt som The Fun Ships. Der er generelt
mange amerikanere ombord på Carnival Cruises skibe, da det i
mange år har været et af de mest populære rederier i USA.
Carnival Cruises henvender sig til alle, der ønsker at have det
festligt på deres ferie, hvilket tiltrækker et bredt, yngre og lidt mere
livligt klientel. Med et væld af aktiviteter ombord er rederiet særligt
velegnet til unge familier og grupper. Carnival Cruise Line
appellerer til dem, der elsker fest og farver, masser af
underholdning og gang i den på deres ferie.

Læs mere om Carnival Cruises

Rejsens indhold

Priserne inkluderer

Krydstogt i valgte antal nætter
Ophold i valgte kahytstype
Helpension ombord
Kaffe, te, juice og vand til morgenmaden
Underholdning og aktiviteter ombord

Prisen inkluderer ikke

Transport til og fra skibet
Obligatorisk servicecharge
Drikkevarer udover ovennævnte (drikkepakke kan tilkøbes -
anbefales)
Forsikringer – både rejseforsikring og afbestillingsforsikring
Udflugter og andre personlige udgifter

Øster Lindet ApS info@osterlindet.dk +45 70 10 63 43 Opdateret: 10. juni 2026 10 af 11

https://dev-osterlindet.designdev5.dk/krydstogter/rederier/carnival-cruise-lines/


Brug for hjælp?

Lad os hjælpe dig med at booke din rejse.

+45 70 10 63 43
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